



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 11 października 2024 r.

Jego Magnificencja

dr hab. Konrad Janowski, prof. AEH

Rektor

**Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej
w Warszawie**

Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Szanowne Grono Akademickie,
Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie. Rozpoczynający się rok akademicki to czas nowych wyzwań, możliwości i perspektyw rozwoju, zarówno dla studentów, jak i kadry naukowej.

Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna, jako uczelnia łącząca wiedzę ekonomiczną z naukami humanistycznymi, odgrywa ważną rolę w kształtowaniu przyszłych specjalistów i specjalistek, którzy będą gotowi sprostać wyzwaniom dynamicznie zmieniającego się świata. Dzięki interdyscyplinarności programów kształcenia, uczelnia umożliwia rozwój kompetencji nie tylko w zakresie nauk ekonomicznych, ale także w obszarach związanych z psychologią, socjologią oraz naukach humanistycznych, które są istotne dla rozwoju edukacji w Warszawie.

Jako Prezydent m.st. Warszawy doceniam znaczenie Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w kreowaniu liderów i liderek, którzy nie tylko rozwijają swoje umiejętności zawodowe, ale także kształtują swoją wrażliwość i społeczną odpowiedzialność. Liczę także na zaangażowanie przedstawicieli Akademii w proces powstawania strategii rozwoju miasta #Warszawa2040+, która będzie wyznaczała kierunki rozwoju naszego miasta na nadchodzące dekady.

Na nadchodzący rok akademicki życzę całej społeczności Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej – studentom, wykładowcom oraz pracownikom administracyjnym – inspirującego, pełnego sukcesów roku, wypełnionego ambitnymi projektami, niezapomnianymi doświadczeniami oraz satysfakcją z realizacji misji naukowej i dydaktycznej.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski